Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

(13) 3205-5555 – Fax: (13) 3228-1220

www.unisantos.br

EDITAL Nº. 102/2022

Bolsa de Estudo Demanda Social

Resultado das Bolsas Concedidas para o Primeiro Semestre de 2022

1ª. Chamada

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

público o resultado do processo seletivo para obtenção de Bolsa de Estudo Demanda Social referente ao

primeiro semestre de 2022.

Será encaminhado ao email indicado pelo estudante o  termo de concessão da Bolsa de Estudo Demanda

social, que deverá ser devolvido devidamente assinado para o e-mail demandasocial@unisantos.br

impreterivelmente até o dia 11 de fevereiro de 2022, às 18h.

ESTUDANTES BENEFICIADOS COM A BOLSA DEMANDA SOCIAL

ADRIELLE VALASCVIJUS FERNANDES

ANA BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA

AMANDA BEATRIZ OLIVEIRA ANDRADE

BRENDA MARQUES VENTURA

CAROLINE GAMA DA SILVA

CÉSAR ALVAREZ PEREIRA DE CARVALHO

DIEGO TEIXEIRA DA SILVA

EDUARDO COSTA SANTOS

GABRIEL ROMEIRO DA SILVA

GABRIELA SANTOS SILVA

GABRIELLY PRISCILA CAMPOS DOS SANTOS

GIBRAN MIRANDA RODRIGUES D'AVILA

GIOVANNA GRAVINA

GUSTAVO BARBIERI ANDRADE

GUSTAVO BUENO MESQUITA DOS SANTOS

ISABELA LUISA ROCHA E SILVA

ISABELLE CRISTINE VEIGA CRUZ

JOÃO PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE ABREU

GABRIEL DOS ANJOS BARBOSA

LAURA DENTELLO DEL PAPA

LEANDRO SOSSAI DE OLIVEIRA

LETÍCIA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA

LUDIMILLA DE VALGAS LOPES

MARIA EDUARDA BLANCO DE SOUZA

http://www.unisantos.br/

Reitoria

Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

(13) 3205-5555 – Fax: (13) 3228-1220

www.unisantos.br

ESTUDANTES BENEFICIADOS COM A BOLSA DEMANDA SOCIAL

MARIA FERNANDA BARBOSA DO NASCIMENTO

MARIANA BIANCHI CABRAL

NÁTHALY APARECIDA VIEIRA ANTUNES

PAOLA STAHELIN PACHECO

PIETRA STAHELIN PACHECO

SARAH CRISTINA CARNEIRO GOMES

VINICIUS BARRIOS DOS SANTOS

VITÓRIA NOVAES DOS SANTOS

O estudante que não enviar o documento no período indicado perderá, automaticamente, o direito à

Bolsa de Estudo.

Santos, 9 de fevereiro de 2022.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor

http://www.unisantos.br/